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Gk.7031.9.33.2023                                                       Bielsk Podlaski, 14 sierpnia 2023r.

  

 

Rada Miasta  

Bielsk Podlaski 

 

 

Uzasadnienie 

            

1. Wyjaśnienie potrzeby i celu wydania uchwały. 

W związku z tym, że od czasu wprowadzenia wzoru druku deklaracji  określonej w 
uchwale Nr XXXI/244/20 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 grudnia 2020r. zmieniło się 
oznaczenie dzienników ustaw, w których została ogłoszona ustawa o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach oraz ustawa o postępowaniu egzekucyjnym w administracji i będą one 
ulegały zmianom w przyszłości, zasadnym jest, aby w ww. wzorze wymienione było ogólne 
określenie przedmiotu ustawy bez wskazywania jej publikacji w danym dzienniku ustaw. 

W zaproponowanym brzmieniu zmienionej treści załącznika wymienia się ogólny 
przedmiot ustaw, bez powoływania się na jej publikację. 

 
2. Przedstawienie aktualnego stanu obszaru regulowanego uchwałą. 

W druku deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy  przyjętym na podstawie uchwały Nr 
XXXI/244/20 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 grudnia 2020r. przy powoływaniu się na 
ustawę z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz ustawy o 
postępowaniu egzekucyjnym w administracji  z dnia 17 czerwca 1996r. występuje 
nieaktualne  oznaczenie dzienników  ustaw, w których zostały one opublikowane. W związku 
z tym celowe jest podjęcie uchwały  w zaproponowanym  brzmieniu. 

 
3.Przedstawienia skutków społecznych. 
 

Zmiana uchwały nie ma wpływu na skutki społeczne. 
 
4.Przedstawienie skutków finansowych. 
 
Podjęcie uchwały i zmiany dokonane na jej podstawie nie generują żadnych skutków        

finansowych. 
 
5.Wskazanie źródła  finansowania. 

Nie dotyczy- w związku z brakiem skutków finansowych. 
 
Mając na uwadze powyższe wnoszę jak na wstępie. 



 

 
W załączeniu: 
 
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości. 

 

BURMISTRZ MIASTA 
 

 Jarosław Borowski 
 


